Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 16.07.2021
	№ 885

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов № 370 от 02.04.2018 г. «О межведомственной комиссии по приемке детских оздоровительных учреждений муниципального образования город Ефремов»

     	 В целях осуществления межведомственного взаимодействия по вопросам организации отдыха, оздоровления, занятости детей, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов №370 от 02.04.2018 г. «О межведомственной комиссии по приемке детских оздоровительных учреждений муниципального образования город Ефремов» (далее – постановление):
1.1. изложить в новой редакции пункт 1.2. Приложения №1:
«1.2. Состав комиссии утверждается постановлением администрации муниципального образования город Ефремов. Председателем комиссии является глава администрации муниципального образования город Ефремов.
В ее состав входят:
-заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации муниципального образования город Ефремов;
-начальник управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов;
-председатель комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов;
-начальник МО МВД России «Ефремовский» (по согласованию);
-главный врач ГУЗ ТО «Ефремовская районная больница имени А.И. Козлова» (по согласованию);
-начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тульской области в Ефремовском, Воловском, Каменском и Куркинском районах ( по согласованию);
-начальник Главного управления МЧС России по Тульской области (по согласованию);
-начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Ефремовскому, Каменскому и Воловскому районам УНДиПР ГУ МЧС России по Тульской области (по согласованию);
-руководитель Государственной инспекции труда по Тульской области (по согласованию);
-начальник управления федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Тульской области (по согласованию);
-начальник отделения лицензионно-разрешительной работы по Ефремовскому району Управления Росгвардии по Тульской области» (по согласованию);
          -начальник отдела по вопросам отдыха и оздоровления департамента по вопросам семьи и демографии министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию);
          - главный консультант отдела по вопросам отдыха и оздоровления департамента по вопросам семьи и демографии министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию);
	- консультант отдела по вопросам отдыха и оздоровления департамента по вопросам семьи и демографии министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию).
         1.2.  Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]             город Ефремов                              С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования город Ефремов
                                                                                       от 16.07.2021    №885

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования город Ефремов
от 02.04.2018г. № 370

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ ДЕТСКИХ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
Глава администрации муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии;
Заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя комиссии;
	Начальник управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя комиссии;
	Председатель комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя комиссии;
	Инспектор управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:
Начальник МО МВД России «Ефремовский» (по согласованию);
Главный врач ГУЗ ТО «Ефремовская районная больница имени А.И. Козлова» (по согласованию);
Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тульской области в Ефремовском, Воловском, Каменском и Куркинском районах (по согласованию);
Начальник Главного управления МЧС России по Тульской области (по согласованию);
Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Ефремовскому, Каменскому и Воловскому районам УНДиПР ГУ МЧС России по Тульской области (по согласованию);
Руководитель Государственной инспекции труда по Тульской области (по согласованию);
Начальник управления федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Тульской области (по согласованию);
Начальник отделения лицензионно-разрешительной работы по Ефремовскому району Управления Росгвардии по Тульской области (по согласованию);
          Начальник отдела по вопросам отдыха и оздоровления департамента по вопросам семьи и демографии министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию);
          Главный консультант отдела по вопросам отдыха и оздоровления департамента по вопросам семьи и демографии министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию);
	Консультант отдела по вопросам отдыха и оздоровления департамента по вопросам семьи и демографии министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию).